
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Aktivn čistič skel pěnový 
CY-1031370001 

Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
 
Popis 

COYOTE Aktivní čistič skel pěnový Dokonale odstraní mastnotu a nečistoty ze skel automobilu. Vyčištěný povrch 
zanechává průzračně čistý. Přípravek je vhodný také k čištění zrcadel. 
 

Vlastnosti 
▪ Díky speciálnímu rozprašovači vytváří při aplikaci  aktivní pěnu. 

▪ Na povrchu nezanechává šmouhy. 

▪ Splňuje mezinárodní normy. 

Použití 
COYOTE Aktivní čistič skel pěnový se používá ve vnitřních i vnějších povrchů oken automobilů 

 
Skladování 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při teplotách mezi 5 
až 45 ° C.  
 
 
 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

